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Ten projekt uczy dzieci o topografii, poznawaniu i 
lokalizowaniu rzek i gór z całego świata. 

Angielski – termin 4 
 
Będziemy czytać Cudowną podróż Edwarda Tulane przez 
Kate DiCamillo. Podczas naszych lekcji czytania, będziemy 
czytać nasz tekst lekcji, aby ćwiczyć naszą płynność, 
czytanie wytrzymałość i zrozumienie. Przeczytamy również 
szereg tekstów nie-fiction, aby wesprzeć naszą naukę w 
geografii i i pomóc nam napisać własny tekst wyjaśniający. 
Zakończymy termin napisaniem reportażu po naszej 
podróży do rzeki. 
W naszym piśmie będziemy nadal pisać nasz tekst 
wyjaśniający o obiegu wody. Nauczymy się również: 
 
• Skutecznie wykorzystaj charakterystykę i dialog poprzez 
pisanie narracji związanej z naszą historią klasy. 
• Wykorzystaj nasze własne doświadczenia, aby napisać 
skuteczne opowiadanie. 
 
Będziemy nadal uczyć się o homofonach i będziemy uczyć 
się przyrostków -mniej i -ful. 

Matematyka 

Będziemy kontynuować naszą naukę na temat mnożenia. 

Przejdziemy do długości i obwodu oraz ułamków. Będziemy 

nadal koncentrować się na naszej płynności tabeli czasów. 

Komputery 

Podczas obliczeń rozważymy, w jaki sposób i dlaczego 
dane są gromadzone w czasie. Przyjrzymy się punktom 
danych, zestawom danych i interwałom rejestrowania, a 
także poświęcimy czas na przeglądanie i analizowanie 
danych za pomocą komputera. 

 

Muzyka 

W muzyce tego terminu dzieci rozwiną umiejętność 
identyfikacji struktury piosenek i wykorzystania tego 
podczas wykonywania. Będą one nadal poprawić 
płynność gry akordy na ukulele, a także uczyć się 
bardziej złożonych akordów, takich jak Em i E7. 

 

Francuski 

Poznamy liczby i kolory w języku francuskim. Dowiemy 
się, jak powiedzieć szereg różnych warzyw. 

 

Rozwój osobisty 

 

PSHEE 

Zrozumiemy znaczenie praw i poszanowania. Ustalimy, 
jakie są nasze prawa i jak możemy coś zmienić. 

 

RE 

Dowiemy się o znaczeniu przebaczenia w 
chrześcijaństwie i zrozumiemy, że chrześcijanie wierzą, 
że śmierć Jezusa daje im przebaczenie od Boga. 

 

SRE 

Dowiemy się o zmianach, które ludzie przechodzą, gdy 
rosną od dziecka do dorosłego. Dowiemy się o męskich i 
żeńskich częściach ciała. 

 

Szczególny nacisk kładzie się na Miesiąc Historii LGBT+ 
i Światowy Dzień Książki. 

 

P.E.  

Po ekscytującym zgromadzeniu pana Goddarda z Wiltshire 

Cricket w okresie 3, Rok 4 spędzi ten termin biorąc udział 

w programie krykieta "Szansa na Shine", ucząc się 

umiejętności i postawy potrzebne do gry. Dodatkowo, 

dzieci będą rozwijać swoje poziomy sprawności poprzez 

rozwijanie ich zwinności, równowagi, koordynacji i 

wytrzymałości. 

Geografia 

Zrozumiemy, czym jest góra i zidentyfikujemy znaczące 
zakresy na całym świecie. Narysujemy z wolnej ręki mapy 
tras i powiązamy z otoczeniem wielkoskalowy plan 
lokalnego obszaru lub miejsca pracy w terenie, określając 
cechy istotne dla zapytania. 

 

Nauka 

Dowiemy się, jak używać kluczy klasyfikacyjnych do 
klasyfikacji zwierząt. Użyjemy języka naukowego przy 
klasyfikacji lokalnych małych bezkręgowców. Dowiemy 
się o łańcuchach żywnościowych i określimy, jak zmienia 
się lokalne siedlisko przez cały rok. 

 

Sztuka 

Będziemy nadal rozwijać zrozumienie, w jaki sposób 
wzór jest używany w sztuce i inspirowany sztuką 
aborygeńską, tworzyć własne multimedialne dzieło 
sztuki.  

 

Znaczące życie 

Poznamy Martina Luthera Kinga i jego aktywizmu w 

Ameryce. 


